
 
UCHWAŁA NR VI/88/2024 

RADY MIEJSKIEJ w ZŁOCIEŃCU 
z dnia 28 listopada 2024 r. 

 
w sprawie wysokości udzielonej przez Gminę Złocieniec dotacji na dofinansowanie 

realizowanego przez Powiat Drawski zadania publicznego 
 

Na podstawie art.10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.  
z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572),  art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 1 października 2024 r. o dochodach 
jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2024r. poz. 1572) i art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 
ust. 1 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530       
i poz. 1572), Rada Miejska w Złocieńcu uchwala, co następuje: 

 
§1. Udziela się dotacji na dofinansowanie realizowanego przez Powiat Drawski zadania 

publicznego pn.: „Przebudowa Ronda Ceramików z oświetleniem oraz z drogami dojazdowymi 
ul. 5-go Marca i ul. F. Chopina” w kwocie łącznej 891.923,83 zł brutto (słownie: osiemset 
dziewięćdziesiąt jeden tysięcy dziewięćset dwadzieścia trzy złote 83/100), jednak nie więcej 
niż do 50% wartości wskazanego wyżej zadania. 
       

§2. Dotacja, o której mowa w §1, będzie udzielona z dochodów Gminy Złocieniec                       
w roku 2024. 
 

§3. Traci moc uchwała Nr LXVII/633/2023 Rady Miejskiej w Złocieńcu z dnia                               
26 października 2023 r. w sprawie udzielenia przez Gminę Złocieniec pomocy finansowej dla 
Powiatu Drawskiego w formie dotacji celowej na dofinansowanie realizowanego przez Powiat 
Drawski zadania publicznego. 

 
§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
  PRZEWODNICZĄCA RADY 
 
                                                                                                            Aneta Kuszmar 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


